
Uchwała Nr  XLI/251/2013 

Rady Gminy  Gać 

z dnia 27 grudnia  2013 r. 

 

w sprawie: udzielenia   pomocy  rzeczowej  . 

                        Na podstawie  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 j.t ze  zm.) i  art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (  Dz.U.2013.885 j.t. ze  zm.)  

Rada Gminy Gać 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

 Przekazać nieodpłatnie na własność Gminie Baligród w Baligrodzie 38-606     

 Baligród Plac Wolności 13 środek trwały w postaci samochodu specjalnego    

 ratowniczo-gaśniczego  marki  Star  244 –JELCZ 005  

 - numer  podwozia – 05961 

 - numer silnika  - 39329 

 - numer rejestracyjny PRA 219F 

   będący własnością  Gminy Gać , a użytkowany przez OSP Gać 

   Wartość  środka  trwałego –  85 156 złotych. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

 


